

	
	 







[image: ]












[image: ]

   
















[image: ]


 

	
		

		
			


    
        
            
                Výběr umístění
            
        




        
            
                Kontakt
            
                Záruka Texaco
            
                PDS / SDS
            
                Výběr výrobku
            
                Udržitelnost
            
        

    


    







    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
                    
                        
                            [image: Czech Republic - Czech]
                            Česká republika - Čeština

                        

                    

                    
                        Somewhere else? Choose your location

                    

                


                
                    
                        
                            [image: United States - English]
                            Spojené státy

                            
                                Angličtina
                            
                        

                    
                        
                            [image: Belarus - Russian]
                            Belarus

                            
                                Ruština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Bulgaria - Bulgarian]
                            Bulgaria

                            
                                Bulgarian
                            
                        

                    
                        
                            [image: Canada - English]
                            Kanada

                            
                                Angličtina
                            
                                Francouzština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Cyprus - Greek]
                            Cyprus

                            
                                Greek
                            
                        

                    
                        
                            [image: Czech Republic - Czech]
                            Česká republika

                            
                                Čeština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Europe - English]
                            Europe

                            
                                Angličtina
                            
                        

                    
                        
                            [image: Finland - Finnish]
                            Finsko

                            
                                Finština
                            
                        

                    
                        
                            [image: France - French]
                            Francie

                            
                                Francouzština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Germany - German]
                            Německo

                            
                                Německo
                            
                        

                    
                        
                            [image: Greece - Greek]
                            Greece

                            
                                Greek
                            
                        

                    
                        
                            [image: Hungary - Hungarian]
                            Maďarsko

                            
                                Maďarština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Italy - Italian]
                            Italy

                            
                                Italština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Kazakhstan - Russian]
                            Kazakhstan

                            
                                Ruština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Latin America - Espanol]
                            Latinská Amerika

                            
                                Španělština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Middle East & Africa - English]
                            Middle East & Africa

                            
                                Angličtina
                            
                        

                    
                        
                            [image: Netherlands - Dutch]
                            Nizozemí

                            
                                Holandština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Nigeria - English]
                            Nigeria

                            
                                Angličtina
                            
                        

                    
                        
                            [image: Poland - Polish]
                            Polsko

                            
                                Polština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Portugal - Português]
                            Portugal

                            
                                Português
                            
                        

                    
                        
                            [image: Romania - Romanian]
                            Romania

                            
                                Romanian
                            
                        

                    
                        
                            [image: Russia - Russian]
                            Rusko

                            
                                Ruština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Saudi Arabia - English]
                            Saudi Arabia

                            
                                Angličtina
                            
                        

                    
                        
                            [image: Serbia - Serbian]
                            Serbia

                            
                                Serbian
                            
                        

                    
                        
                            [image: Spain - Spanish]
                            Spain

                            
                                Spanish
                            
                        

                    
                        
                            [image: Sweden - Swedish]
                            Švédsko

                            
                                Švédština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Thailand - Thai]
                            Thajsko

                            
                                Thajština
                            
                        

                    
                        
                            [image: Turkey]
                            Turkey

                            
                                Turkish
                            
                        

                    
                        
                            [image: Uzbekistan - Russian]
                            Uzbekistan

                            
                                Ruština
                            
                        

                    
                

            

        

    






    
    




    
    
    




    
        
    





    
        
    
    
        	
    
    
        
        
            Výrobky
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat podle typu zařízení
            
               
            
        
        	
        
            
            Osobní automobily a dodávky
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Osobní automobily
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Dodávky (včetně minibusů)
            
        
        


    



    
	
        
            
            Motocykly a rekreační vozidla
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Motocykly a rekreační vozidla
            
        
        


    



    
	
        
            
            Nákladní vozidla a autobusy
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Nákladní vozidlo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Autobus
            
        
        


    



    
	
        
            
            Důl, lom a stavba
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Důl, lom a stavba
            
        
        


    



    
	
        
            
            Zemědělství a lesnictví
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Zemědělství a lesnictví
            
        
        


    



    
	
        
            
            Energetika
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Plynové motory
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Větrné turbíny
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Turbíny (plynové a vodní)
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Dieselagregáty/jiné
            
        
        


    



    
	
        
            
            Vnitrozemská lodní doprava
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Vnitrozemská lodní doprava
            
        
        


    



    
	
        
            
            Ropa a zemní plyn
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Ropa a zemní plyn
            
        
        


    



    
	
        
            
            Průmyslová maziva
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Výroba a zpracování
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Vstřikování plastů
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Ocel
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Papír
            
        
        


    



    
	
        
            
            Ostatní
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Ostatní
            
        
        


    



    
	
        
            
            Speciální výrobky
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Speciální výrobky
            
        
        


    



    



    
    









        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat podle značky
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Texaco
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Havoline
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Delo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            HDAX
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Techron
            
        
        


    



    
    









        

    
        
            
    




        

    








        
    

	
    
    
        
        
            Služby
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat samoslužby
            
               
            
        
        	
        
            
            Vozidla s výkonnými naftovými motory + zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Výběr výrobků Texaco
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Kalkulačka úspory paliva Delo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Hodnocení Best-In-Class
            
        
        


    



    
	
        
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Výběr výrobků Texaco
            
        
        


    



    
	
        
            
            Průmyslové stroje
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Hodnocení Best-In-Class
            
        
        


    



    



    
    









        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat profesionální služby
            
               
            
        
        	
        
            
            Vozidla s výkonnými naftovými motory + zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Záruka Delo Warranty Plus
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            LubeWatch
            
        
        


    



    
	
        
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Stát se servisem Havoline
            
        
        


    



    
	
        
            
            Průmyslové stroje
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Analýza oleje LubeWatch 
            
        
        


    



    



    
    









        

    
        
            
    


    
        
        
            Mohlo by vás také zajímat:
        
        
    


    








    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Texaco Delo 600 ADF - snižování emisí nafty u stavebních strojů
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    









    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Kapaliny pro automatické převodovky Havoline obstojí i žáru Las Vegas
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    










        

    








        
    

	
    
    
        
        
            Vzdělávání
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Delo
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Příběhy úspěšných uživatelů Delo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Podporovatelé značky
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Informace pro vás 
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Pokročilá technologie ISOSYN
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Další cíl 
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Texaco Delo 600 ADF
            
        
        


    



    
    






    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Havoline
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Proč Havoline
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Tradice Havoline
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Časté dotazy Havoline 
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Havoline PitPack 
            
        
        


    



    
    









        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Techron
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Historie prvenství
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Učit se vzdělávatí
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Časté dotazy
            
        
        


    



    
    






    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            HDAX
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Energetika
            
        
        


    



    
    






    

    
    
        
        
    


    
    
        
        
            
            VARTECH®
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Understanding Varnish
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Varnish Removal Solutions: How Effective Are They?
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            VARTECH Industrial System Cleaner
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Mitigating varnish build-up in power generation turbines
            
        
        


    



    
    


    
    








        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Od společnosti Texaco
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Vozidla a zařízení s výkonnými naftovými motory
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Průmyslové stroje
            
        
        


    



    
    







    
        
        
            Mohlo by vás také zajímat:
        
        
    


    








    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Výzvy v oboru stavebních strojů
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    









    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Výzvy novodobého zemědělství
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    










        

    








        
    

	
    
    
        
        
            Prodejní místa
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
            
                
                    Najít servis
                
            
        
        
        
    


    
        kde vám vymění motorový olej a poskytnou další služby
    










        

    
        
            
    


    
        
            
                
                    Najít prodejce
                
            
        
        
        
    


    
        pro nákup výrobků v okolí nebo online
    










        

    
        
            
    


    
        
            
                
                    Najít distributora
                
            
        
        
        
    


    
        pro přístup ke kompletní nabídce maziv
    










        

    








        
    

	
    
    
        
        
            Výběr výrobku
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
        
            Výběr  výrobků
        
        
    


    
        Poskytujeme vám kompletní nabídku maziv, chladiv, převodových olejů, maziv a kapalin pro převodovky a chladiv určených k ochraně vašeho zařízení a vozidla
    








    
    
		
        
            
        
            
            Začněte vyhledávat výrobek
        
    

    












    
    
		
        
            
        
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
        
    

    












    
    
		
        
            
        
            
            Vozidla a zařízení s výkonnými naftovými motory
        
    

    














        

    
        
            
    


    
        
        
            Záruku Texaco
        
        
    


    
        V případě, že dojde k poruše zařízení, tým technické podpory společnosti Chevron ve spolupráci s vámi pomůže určit příčinu problému
    








    
    
		
        
            
        
            
            Zobrazit záruku Texaco
        
    

    














        

    
        
            
    


    
        
        
            Mohlo by vás také zajímat:
        
        
    


    








    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Syntetické oleje jsou budoucností pro osobní automobily
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    









    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Velká recyklační společnost maximalizuje provozuschopnost a minimalizuje provozní náklady svého vozového parku s pohonem na zemní plyn
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    










        

    








        
    

	
    
    
        
        
            Promoakce
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
            
                
                    Promotional News
                
            
        
        
        
    


    
        Please check out our Facebook page for latest news and events
    










        

    
        
            
    




        

    








        
    

	
    
    
        
        
            Spolupracujte s námi
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                Back to
                
            

        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
            
                
                    Staňte se servisem Havoline
                
            
        
        
        
    


    
        Jako profesionální servis Havoline můžete využívat kvalitu a důvěru značky a výrobků Texaco Havoline a také podporu týmu profesionálů z oboru pro svoje podnikání.
    










        

    
        
            
    


    
        
            
                
                    Staňte se distributorem
                
            
        
        
        
    


    
        Máte zájem stát se distributorem maziv Texaco? Pokud jste stejně jako my odhodláni dodávat ty nejkvalitnější výrobky, pokročilou technologii a věnovat pozornost detailu, co nejdříve se s námi spojte. 
    










        

    








        
    




        


    
        
            
                Výběr umístění
            
        




        
            
                Kontakt
            
                Záruka Texaco
            
                PDS / SDS
            
                Výběr výrobku
            
                Udržitelnost
            
        

    


    






    




    
        [image: Texaco Lubricants]
    
    




    
        
    
    
        Search Container
    








    	
    
        
        
            Výrobky
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat podle typu zařízení
            
               
            
        
        	
        
            
            Osobní automobily a dodávky
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Osobní automobily
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Dodávky (včetně minibusů)
            
        
        


    



    
	
        
            
            Motocykly a rekreační vozidla
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Motocykly a rekreační vozidla
            
        
        


    



    
	
        
            
            Nákladní vozidla a autobusy
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Nákladní vozidlo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Autobus
            
        
        


    



    
	
        
            
            Důl, lom a stavba
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Důl, lom a stavba
            
        
        


    



    
	
        
            
            Zemědělství a lesnictví
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Zemědělství a lesnictví
            
        
        


    



    
	
        
            
            Energetika
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Plynové motory
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Větrné turbíny
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Turbíny (plynové a vodní)
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Dieselagregáty/jiné
            
        
        


    



    
	
        
            
            Vnitrozemská lodní doprava
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Vnitrozemská lodní doprava
            
        
        


    



    
	
        
            
            Ropa a zemní plyn
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Ropa a zemní plyn
            
        
        


    



    
	
        
            
            Průmyslová maziva
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Výroba a zpracování
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Vstřikování plastů
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Ocel
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Papír
            
        
        


    



    
	
        
            
            Ostatní
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Ostatní
            
        
        


    



    
	
        
            
            Speciální výrobky
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Speciální výrobky
            
        
        


    



    



    
    









        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat podle značky
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Texaco
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Havoline
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Delo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            HDAX
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Techron
            
        
        


    



    
    









        

    
        
            
    




        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    

	
    
        
        
            Služby
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat samoslužby
            
               
            
        
        	
        
            
            Vozidla s výkonnými naftovými motory + zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Výběr výrobků Texaco
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Kalkulačka úspory paliva Delo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Hodnocení Best-In-Class
            
        
        


    



    
	
        
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Výběr výrobků Texaco
            
        
        


    



    
	
        
            
            Průmyslové stroje
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Hodnocení Best-In-Class
            
        
        


    



    



    
    









        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Filtrovat profesionální služby
            
               
            
        
        	
        
            
            Vozidla s výkonnými naftovými motory + zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Záruka Delo Warranty Plus
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            LubeWatch
            
        
        


    



    
	
        
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Stát se servisem Havoline
            
        
        


    



    
	
        
            
            Průmyslové stroje
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Analýza oleje LubeWatch 
            
        
        


    



    



    
    









        

    
        
            
    


    
        
        
            Mohlo by vás také zajímat:
        
        
    


    








    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Texaco Delo 600 ADF - snižování emisí nafty u stavebních strojů
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    









    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Kapaliny pro automatické převodovky Havoline obstojí i žáru Las Vegas
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    










        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    

	
    
        
        
            Vzdělávání
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Delo
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Příběhy úspěšných uživatelů Delo
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Podporovatelé značky
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Informace pro vás 
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Pokročilá technologie ISOSYN
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Další cíl 
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Texaco Delo 600 ADF
            
        
        


    



    
    






    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Havoline
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Proč Havoline
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Tradice Havoline
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Časté dotazy Havoline 
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Havoline PitPack 
            
        
        


    



    
    









        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Techron
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Historie prvenství
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Učit se vzdělávatí
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Časté dotazy
            
        
        


    



    
    






    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            HDAX
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Energetika
            
        
        


    



    
    






    

    
    
        
        
    


    
    
        
        
            
            VARTECH®
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Understanding Varnish
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Varnish Removal Solutions: How Effective Are They?
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            VARTECH Industrial System Cleaner
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Mitigating varnish build-up in power generation turbines
            
        
        


    



    
    


    
    








        

    
        
            
    

    

    
    
        
        
    


    
    

    
    
        
        
            
            Od společnosti Texaco
            
               
            
        
        	
        
            


                
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Vozidla a zařízení s výkonnými naftovými motory
            
        
        


    
	
        
            


                
            
            Průmyslové stroje
            
        
        


    



    
    







    
        
        
            Mohlo by vás také zajímat:
        
        
    


    








    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Výzvy v oboru stavebních strojů
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    









    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Výzvy novodobého zemědělství
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    










        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    

	
    
        
        
            Prodejní místa
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
            
                
                    Najít servis
                
            
        
        
        
    


    
        kde vám vymění motorový olej a poskytnou další služby
    










        

    
        
            
    


    
        
            
                
                    Najít prodejce
                
            
        
        
        
    


    
        pro nákup výrobků v okolí nebo online
    










        

    
        
            
    


    
        
            
                
                    Najít distributora
                
            
        
        
        
    


    
        pro přístup ke kompletní nabídce maziv
    










        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    




    
        
            [image: Texaco Lubricants]
        
        
    


    	
    
        
        
            Výběr výrobku
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
        
            Výběr  výrobků
        
        
    


    
        Poskytujeme vám kompletní nabídku maziv, chladiv, převodových olejů, maziv a kapalin pro převodovky a chladiv určených k ochraně vašeho zařízení a vozidla
    








    
    
		
        
            
        
            
            Začněte vyhledávat výrobek
        
    

    












    
    
		
        
            
        
            
            Osobní automobil/rekreační vozidla a zařízení
        
    

    












    
    
		
        
            
        
            
            Vozidla a zařízení s výkonnými naftovými motory
        
    

    














        

    
        
            
    


    
        
        
            Záruku Texaco
        
        
    


    
        V případě, že dojde k poruše zařízení, tým technické podpory společnosti Chevron ve spolupráci s vámi pomůže určit příčinu problému
    








    
    
		
        
            
        
            
            Zobrazit záruku Texaco
        
    

    














        

    
        
            
    


    
        
        
            Mohlo by vás také zajímat:
        
        
    


    








    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Syntetické oleje jsou budoucností pro osobní automobily
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    









    
    
        
            
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    
                

                
                    
                        Velká recyklační společnost maximalizuje provozuschopnost a minimalizuje provozní náklady svého vozového parku s pohonem na zemní plyn
                    
                    

                    

                    


    
    
		
        
            
        
            
            
        
    

    









                

            

        
    

    

    
    
    










        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    

	
    
        
        
            Promoakce
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
            
                
                    Promotional News
                
            
        
        
        
    


    
        Please check out our Facebook page for latest news and events
    










        

    
        
            
    




        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    

	
    
        
        
            Spolupracujte s námi
            
        
    
    
    
        

        
        




    
    
    


    
        
            
    


    
        
            
                
                    Staňte se servisem Havoline
                
            
        
        
        
    


    
        Jako profesionální servis Havoline můžete využívat kvalitu a důvěru značky a výrobků Texaco Havoline a také podporu týmu profesionálů z oboru pro svoje podnikání.
    










        

    
        
            
    


    
        
            
                
                    Staňte se distributorem
                
            
        
        
        
    


    
        Máte zájem stát se distributorem maziv Texaco? Pokud jste stejně jako my odhodláni dodávat ty nejkvalitnější výrobky, pokročilou technologii a věnovat pozornost detailu, co nejdříve se s námi spojte. 
    










        

    








        
            
                
                    Zavřít
                    
                

            

        
    

	
            
                
                    Search
                
            

        


    














    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    

    
        
        
        
        
    

    
        Error connecting to search service
    




                

            

        

    










            
    
        




    
    
    


    
        

        

    






    
    
    
	
	
		
		
		
        
            
            
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            [image: delo logo]
                            
                            [image: delo logo]
                        
                        
                        
                    

                

                
            

        
	





    
    
    

    
        
            
            Informační centrum
        
    

    





    
    
    


	
		Různé referenční zkoušky ukázaly, že řada výrobků Delo zajišťuje integritu a výkon. Špičková maziva z řady Delo mají na kontě dlouhé hodiny v ostrém provozu, během nichž poskytovaly ochranu součástkám naftových motorů tak, aby vaše zařízení bylo ještě výkonnější.






	







    
    
    
                                                                    

    
        
            

            
                
                    
                        [image: ]
                        Nákladní vozidla a autobusy - technický list
                        
                    
                


                    
                        [image: ]
                        Hornictví, lomové dobývání a stavebnictví - technický list
                        
                    
                


                    
                        [image: ]
                        Zemědělství a lesnictví - technický list
                        
                    
                


            

            

        

    

    









    
    
    


    
        

        

    






    
    
    
	
	
		
		
		
        
            
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                            [image: alt]
                            [image: alt]
                        
                        
                    

                

                
            

        
	





    
    
    

    
        
            [image: ]
            [image: ]
            

            

        

        
            

    
        
            
            PROVOZ. LEPŠÍ. DELŠÍ
        
    

    






	
		Společnost Texaco chrání vaše vozidlo nebo zařízení ve všech průmyslových oborech






	









    
    
    

    
    
        
            
                [image: Texaco Delo for Truck & Buses]

                [image: Texaco Delo for Truck & Buses]
                
            

            
                
                    Texaco Delo pro nákladní vozidla a autobusy >
                
                

                
            

        

    
        
            
                [image: Texaco Delo for Agriculture & Forestry]

                [image: Texaco Delo for Agriculture & Forestry]
                
            

            
                
                    Texaco Delo pro zemědělství a lesnictví  >
                
                

                
            

        

    
        
            
                [image: Texaco Delo for Mining, Quarrying & Construction]

                [image: Texaco Delo for Mining, Quarrying & Construction]
                
            

            
                
                    Texaco Delo pro důl, lom a stavbu >
                
                

                
            

        

    

    








        

        
            
                
                    
                
                
                    
                
            
        

    








    



			


			






    
        
            
            
            
                
                    Naše značky

                


                
                	
        
            
                [image: Texaco]
            

        
    
	
        
            
                [image: Havoline]
            

        
    
	
        
            
                [image: Delo]
            

        
    
	
        
            
                [image: HDAX]
            

        
    
	
        
            
                [image: Techron]
            

        
    
	
        
            
                [image: Vartech]
            

        
    



                
                

                
                

                

                
                    
                    

                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                    [image: Email]
                                
                            
                        
                            
                                
                                    [image: Facebook]
                                
                            
                        
                            
                                
                                    [image: Instagram]
                                
                            
                        
                            
                                
                                    [image: LinkedIn]
                                
                            
                        
                            
                                
                                    [image: YouTube]
                                
                            
                        

                    
                


                
                    
                    
                        © 2024 Chevron Products UK Limited. Všechna práva vyhrazena.
                    


                    
                    
                        
                            
                                Kontakt
                                
                        
                            
                                Záruka Texaco
                                
                        
                            
                                PDS / SDS
                                
                        
                            
                                Podmínky použití
                                
                        
                            
                                Prohlášení o ochraně osobních údajů
                                
                        
                    

                

            
        

    







    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
                    
                

            

        

    











    
        
            Sdílet tuto stránku

        

        
            [image: ]
            
        
        
            [image: ]
            
        
        
            [image: ]
            
        
        
            [image: ]
            
        
        
    

    






		

	

	
    




	
	
    





	

	 
  
    Kontakt

  


  [image: ]
  







  
    
      
        
          ×
        
      

      
        
          
            
              
                Zůstaňme ve spojení

              

              
              

        

                
                
                
                
                

                * Vyberte zemi
Česká republika
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Andorra
Angola
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Brazílie
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Čad
Černá Hora
Chile
Chorvatsko
Čína
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džíbútí
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Gabon
Gambie
Ghana
Gruzie
Grenada
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Haiti
Honduras
Indie
Indonésie
Írán
Irák
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jihoafrická republika
Jižní Korea
Jižní Súdán
Jordán
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kolumbie
Komory
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Madagaskar
Maďarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mexiko
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemsko
Norsko
Nový Zéland
Omán
Pákistán
Panama
Papua-Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Řecko
Republika Kongo
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Šalamounovy ostrovy
Salvador
Saúdská Arábie
Senegal
Severní Korea
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Španělsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Svatá Lucie
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Súdán
Surinam
Švédsko
Švýcarsko
Sýrie
Tádžikistán
Tanzanie
Thajsko
Togo
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Východní Timor
Zambie
Zimbabwe



                * Vyberte důvod kontaktu
Podnikání - Hledáte nákup
Spotřebitel – snaží se koupit
Zájem o příležitosti distributorů
                  
Přihlaste se k odběru e-mailových aktualizací společnosti Texaco
Jiný



                Vyberte odvětví
Zemědělství a farmaření
Zemědělské zpracování
Majitel auta
Automobilová instalace
Konstrukce
Distributor
Průmyslový
Hornictví
Silniční flotily
Jiný



                

                		Společnost Texaco Lubricants a/nebo naši autorizovaní distributoři vás mohou v budoucnu kontaktovat e-mailem, aby vám poskytli relevantní informace o našich produktech a službách. Pokud souhlasíte, zaškrtněte toto políčko.



                
                
                
                
              

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                

                
                  Předložit
                


              

            

            
              Děkujeme!
            

            
              Jejda! Něco se pokazilo.
            

            

          

        

      

      
        Zavřít
      

    

  


 

	
	

    
    
        
    




        
        
    

